UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚC LA

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc La, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố, nhiệm kỳ 2024-2027

    CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚC LA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

xung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số

14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn hoạt

động của thôn và tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ

dân phố trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Thực hiện Nghị quyết số 205-NQ/ĐU ngày 29/10/2024 của Đảng ủy phường

Phúc La về lãnh đạo, chỉ đạo bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố, nhiệm kỳ 2024-2027;

    Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường Phúc La.

QUYẾT ĐỊNH:

[ơ       Điều1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố trên địa bàn

phường Phúc La, nhiệm kỳ 2024-2027 gồm các ông (bà) có tên sau:

  1. Trưởng Ban:

  - Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng  - Chủ tịch UBND phường;

  2. Phó Trưởng ban Thường trực:

  - Mời ông: Vũ Quang Long  - Chủ tịch UBMTTQ phường;

  3. Các Phó Trưởng ban:

   - Mời ông: Nguyễn Đức Chí  - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy;

  - Ông: Nguyễn Duy Mạnh  - Phó Chủ tịch UBND phường;

  4. Các thành viên:

  - Mời ông: Đỗ Anh Quyền  - Phó Chủ tịch UB MTTQ phường;

  - Mời ông: Đỗ Thanh Hải   - Phó Chủ tịch UB MTTQ phường;

2

  - Mời bà: Lê Thị Hương    - Chủ tịch Hội LHPN phường;

  - Mời ông: Đỗ Nguyên Long   - Chủ tịch Hội CCB phường;

  - Mời bà: Nguyễn Thị Huyền Trang - Bí thư Đoàn thanh niên phường ;

  - Ông Trịnh Xuân Hoàn     - Trưởng Công an phường;

  - Ông: Vũ Đức Huy   - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự;

  - Ông: Vũ Trọng Huấn   - Công chức Văn phòng - Thống kê;

  - Ông: Nguyễn Quý Long  - Công chức Văn phòng - Thống kê;

  - Bà: Lê Thị Hồng Vân   - Công chức Văn phòng - Thống kê;

  - Bà: Nguyễn Thị Linh   - Công chức Tài chính - kế toán;

  - Bà: Nguyễn Thị Hương Thủy   - Công chức Tài chính - kế toán;

  - Bà: Thiều Phương Anh   - Công chức Văn hóa - Xã hội;

  - Ông: Vũ Trọng Thuỷ   - Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

  - Ông: Nguyễn Văn Tám    - Công chức Địa chính - Xây dựng;

  - Ông: Lê Phan Nhân   - Công chức Văn hóa - Xã hội;

  - Bà: Lê Thị Thương   - Trưởng Đài truyền thanh phường.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ:

Xây dựng kế hoạch hướng dẫn các tổ dân phố tổ chức bầu cử Tổ trưởng tổ

dân phố nhiệm kỳ 2024-2027 theo đúng Quy chế tổ chức, hoạt động của thôn, tổ

dân phố ban hành kèm theo Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019

của UBND thành phố Hà Nội;

Trưởng Ban chỉ đạo phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban chỉ

đạo phụ trách, phối hợp, giúp đỡ các tổ dân phố trong quá trình thực hiện các bước

quy trình bầu cử ổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ 2024-2027; các thành viên Ban

chỉ đạo trong quá trình thực hiện nhiệm vụ phối hợp chặt chẽ với tổ dân phố do

mình phụ trách, khi có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo ngay Thường trực

Ban chỉ đạo để xem xét, chỉ đạo, giải quyết.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê phường, các ban ngành, đoàn thể,

tổ chức xã hội có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ phường;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hằng

		2024-10-29T11:15:18+0700

		2024-10-29T14:12:22+0700
	Nguyễn Thị Thu Hằng

		2024-10-29T16:07:16+0700

		2024-10-29T16:06:57+0700

		2024-10-29T16:06:57+0700

		2024-10-29T16:06:57+0700

		2024-10-29T16:07:47+0700